



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

DKKamera ApS

C/O Henrik A. Fog A/S, Lyngager 9, 2605 Brøndby

CVR-nr. 38 27 38 33

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Peter Fog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DKKamera ApS C/O Henrik A. Fog A/S Lyngager 9 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 38 27 38 33 Stiftet: 16. december 2016 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Peter Fog
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V
Modervirksomhed	P. Fog Holding ApS

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	637	638	645	856	825
Resultat af primær drift	327	165	43	314	180
Finansielle poster, netto	-20	-25	-10	-4	-1
Årets resultat	239	110	26	242	140
Balance:					
Balancesum	907	871	844	726	938
Egenkapital	439	310	226	442	430
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med køb og salg af elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 637 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	637.027	638.275
1 Personaleomkostninger	-310.521	-473.083
Driftsresultat	326.506	165.192
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.142	-24.517
Resultat før skat	306.364	140.675
3 Skat af årets resultat	-67.400	-30.963
Årets resultat	238.964	109.712
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	109.712
Overføres til overført resultat	218.964	0
Disponeret i alt	238.964	109.712

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	327.811	418.767
Varebeholdninger i alt	327.811	418.767
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.231	23.004
Periodeafgrænsningsposter	155.688	182.059
Tilgodehavender i alt	202.919	205.063
Likvide beholdninger	376.380	247.568
Omsætningsaktiver i alt	907.110	871.398
Aktiver i alt	907.110	871.398

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	368.964	150.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	109.712
Egenkapital i alt	<u>438.964</u>	<u>309.712</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.057	29.115
Gæld til tilknyttet virksomhed	313.199	259.735
Anden gæld	121.890	172.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.146</u>	<u>561.686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>468.146</u>	<u>561.686</u>
Passiver i alt	<u>907.110</u>	<u>871.398</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	150.000	26.055	226.055
Udloddet udbytte	0	0	-26.055	-26.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>109.712</u>	<u>109.712</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	150.000	109.712	309.712
Udloddet udbytte	0	0	-109.712	-109.712
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>218.964</u>	<u>20.000</u>	<u>238.964</u>
	<u>50.000</u>	<u>368.964</u>	<u>20.000</u>	<u>438.964</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	306.790	467.364
Andre omkostninger til social sikring	3.731	5.719
	<u>310.521</u>	<u>473.083</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	17.352	13.810
Andre finansielle omkostninger	2.790	10.707
	<u>20.142</u>	<u>24.517</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.400	30.963
	<u>67.400</u>	<u>30.963</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Fog Holding ApS, CVR-nr. 38 27 10 08, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.